CÂMARA DOS DEPUTADOS
                   Deputado Federal AUREO – PRTB/RJ.

2013_177095           1

Câmara dos Deputados, Anexo III, Gabinete 581, Brasília – DF, CEP: 70.160-900
Telefones: (61) 3215-5581/3581 – Fax (61) 3215-2581 / Email: dep.aureo@camara.gov.br

REQUERIMENTO N° _____________/ 2013.

(Do Sr. Deputado AUREO)

Requer inclusão na Ordem do Dia

da Proposta de emenda à

Constituição n° 555/2006.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114, XIV,

do Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia da Proposta de Emenda à

Constituição n° 555/2006, que “Revoga o art. 4° da emenda Constitucional n° 41,

de 2003”.

Sala das Sessões, em       de                            de 2013.

Deputado AUREO

PRTB/RJ.

mailto:dep.aureo@camara.gov.br